• “schema del contratto” di compravendita proposto con gli elementi essenziali e con la 
precisazione di termini e condizioni cui la proposta è soggetta, ivi inclusi gli elementi 
essenziali urbanistici. 

Il prezzo di acquisto dell’Ambito GFU San Siro proposto dalle Società è pari ad Euro 197.000.000,00 
(cento novantasette milioni virgola zero), oltre IVA., con la deduzione delle voci di costo indicate 
dall’art. 4, comma 13, del D. Lgs. n. 38/2021. 

La proposta, inoltre, è sospensivamente condizionata alla positiva valutazione del DOCFAP da 
parte della Conferenza di Servizi Preliminare e “alla conseguente conferma della dichiarazione di